
   

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/11 

 WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

  z dnia 19 września 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

 

 

      Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) zarządzam,                 

co następuje: 

 

 

             § 1.   Do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 r. powołuję obwodowe 

komisje wyborcze w składach zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

 

             §  2.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  54/11 Wójta Gminy                 

                                                                  Złotów z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania  

                                                                   obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                                   głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu  

                                                                   Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                   9 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Siedziba: Urząd Gminy, Złotów ul. Leśna 7 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Szumińska Zyta Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

2. Pilarska Anna KW Platforma Obywatelska RP 

3. Piechowska Marzena  KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Śpiewak Daniel KW Ruch Palikota  

5. Brożek Ewa KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Sulima Adam KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Tomczyk Justyna Wójt Gminy – art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        

 

                  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  54/11 Wójta Gminy                 

                                                              Złotów z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania  

                                                              obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu   

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                  9 października 2011r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum nr 1, ul. Złotowska 11b, Radawnica  

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Russ Ewa Wójt Gminy (pracownik gminnej jednostki organizacyjnej) 

2. Skoczylas Roman KW Platforma Obywatelska RP 

3. Małaczek Danuta KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Stępień Wiesława KW Ruch Palikota 

5. Król Karolina KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Orzeł Zdzisława KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Łabędź Alicja Wójt Gminy – art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         

       Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  54/11 Wójta Gminy                 

                                                              Złotów z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania  

                                                             obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu  

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                  9 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 27 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Pałuczak-Kowalska Agnieszka Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

2. Biernikowicz Lucyna KW Platforma Obywatelska RP 

3. Stachyra Łucja KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Wróblewska Marzena KW Ruch Palikota 

5. Wnuk Marlena KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Tomczak Teresa KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Borsich Magdalena Wójt Gminy – art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

 

                                                                  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 54/11 Wójta Gminy                 

                                                              Złotów z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania  

                                                              obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu    

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                        

                                                                  9 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Siedziba: Publiczne Gimnazjum nr 2, Święta 40 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Piechowska-Ciozda Emilia Wójt Gminy (pracownik samorządowy gminy) 

2. Murzyn Alicja KW Platforma Obywatelska RP 

3. Westphal Ewa KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Ratajska Marta KW Ruch Palikota 

5. Pałuczak Paulina KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Kissler Karolina KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Konitzer Renata Wójt Gminy – art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       



 

    

       Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 54/11 Wójta Gminy                                                      

       Złotów z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania  

                                                              obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia     

                                                              głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu   

                                                                  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

                                                                  9 października 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Siedziba: Świetlica wiejska, Sławianowo 1 

 Lp. Nazwisko i imię  Podmiot zgłaszający 

1. Rybka Monika Wójt Gminy (pracownik gminnej jednostki organizacyjnej) 

2. Murach Krzysztof KW Platforma Obywatelska RP 

3. Herba Tadeusz KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Żarek Gabriela KW Ruch Palikota 

5. Bech Halina KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Brzeziński Chrystian KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Szweda Dorota Wójt Gminy – art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


